
Investointiraportti €
Tammikuu-Heinäkuu 2020
980 Ylöjärvi
Summatasot: Projekti

Ta Ta+muutos
Toteutunut

2020 Ta-Tot.2020 TA-%
TOT

ennuste eur TOT aste Huomioita

8160 Maa- ja vesialueet
Tuotot 0 0 137 755 -137 755 ***** 137 755
Kulut -900 000 -900 000 -1 830 203 930 203 203 -1 830 203
Netto -900 000 -900 000 -1 692 448 792 448 188 -1 692 448

8210 Terveyskeskus kameravalvontajä
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -30 000 0 -30 000 0 Ei vielä hankittu
Netto 0 -30 000 0 -30 000 0 -30 000 0 Kilpailutus elokuussa

8214 Kurun terv.keskus neuvolan mu
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -45 000 -44 300 -700 98 Hanke valmis
Netto 0 -45 000 -44 300 -700 98 -44 300 100

8343 Inv.Tiuravuori
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -40 000 -3 886 -36 114 10 -40 000 Keskeytyksissä Koronan vuoksi
Netto 0 -40 000 -3 886 -36 114 10

8365 Inv. Asuntilan koulu
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -75 000 -43 779 -31 221 58 -75 000 95 Työt pääosin tehty
Netto 0 -75 000 -43 779 -31 221 58 laskuja puuttuu vielä

8366 Inv. Mikkolan pk, pihan kuiv
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -45 000 -130 -44 870 0 Koekaivauksia ja alueen
Netto 0 -45 000 -130 -44 870 0 -45 000 10 tutkimuksia, työt aloitettu

8461 Inv. Moision koulun tilamuutos
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -300 000 -350 000 -250 548 -99 452 72 Sisäilmakorjaukset pääosin tehty
Netto -300 000 -350 000 -250 548 -99 452 72 -350 000 95 uusi hissi on asennettu

laskuja puuttuu vielä
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8462 Inv. Yhtenäiskoulu
Tuotot 0 0 0 0 0 Taloautomaatiouusistuksen työ
Kulut 0 -45 000 -8 231 -36 769 18 pääosin tehty, sähkötyöt kesken
Netto 0 -45 000 -8 231 -36 769 18 -45 000 90 laskuja puuttuu vielä

8471 Inv. Viljakkalan yhtenäiskoulu
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -50 000 -44 860 -5 140 90 Työt pääosin tehty
Netto 0 -50 000 -44 860 -5 140 90 -50 000 95

8473 Inv. Metsäkylän koulu laajen.1
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -35 000 -17 961 -17 039 51 Pihatyöt ja opastukset tehty
Netto 0 -35 000 -17 961 -17 039 51 -35 000 100 laskuja puuttuu

8476 Inv. Siltatien koulu, vaihe 1
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -70 000 -70 000 -20 832 -49 168 30 Hanke siirretty vuodella koronan vuoksi
Netto -70 000 -70 000 -20 832 -49 168 30 -70 000 hankesuunnittelu jatkuu

8631 Talonrak.kohdentamattomat mrah
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -605 000 -190 000 0 -190 000 0
Netto -605 000 -190 000 0 -190 000 0 -190 000

8635 Inv. Kaurasmäen päiväkoti
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -700 000 -700 000 -657 640 -42 360 94 Kohde valmis ja otettu
Netto -700 000 -700 000 -657 640 -42 360 94 -700 000 100 käyttöön 1.8.2020

8636 Inv. Kurun pk leasing rakennus
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 0 -417 417 ***** Virheellinen kirjaus
Netto 0 0 -417 417 ***** 0

8637 Viljakkalan yhtkoulu liikuntas
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -550 000 -550 000 -463 193 -86 807 84 Kohde valmis ja vastaanotettu
Netto -550 000 -550 000 -463 193 -86 807 84 -550 000 100 tammikuu 2020
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Rakennukset yhteensä
Tuotot 0 0 0 0
Kulut -2 225 000 -2 225 000 -1 555 777 -669 223 -2 224 300
Netto -2 225 000 -2 225 000 -1 555 777 -669 223 -2 224 300

8806 Pyörökuormaaja
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -190 000 -190 000 -189 500 -500 100 -189 500 Hankittu
Netto -190 000 -190 000 -189 500 -500 100 -189 500

8807 Pakettiauto
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -115 000 -115 000 -100 009 -14 991 87 -100 009 Hankittu
Netto -115 000 -115 000 -100 009 -14 991 87 -100 009

8808 Jäänhoitokone
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -19 800 -19 800 -20 180 380 102 -20 180 Hankittu
Netto -19 800 -19 800 -20 180 380 102 -20 180

8809 GPS-mittalaitteisto
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -19 500 -19 500 -19 500 0 100 -19 500 Hankittu
Netto -19 500 -19 500 -19 500 0 100 -19 500

8810 Perusturvaosasto/kalusto
Tuotot 0 0 0 0 0

Kulut -180 000 -180 000 -30 715 -149 285 17,1 -180 000

Hälytysjärjestelmien kartoitus/hankinta on teknisen
toimen tehtävänä, vielä ei ole valmista. Röntgenin ja
suun terveydenhuollon laitteet sekä nuorten avekin
kalusteet on hankittu. Kvarkki-liittymisen toteutuminen
tänä vuonna on epävarmaa.

Netto -180 000 -180 000 -30 715 -149 285 17,1 -180 000

8811 TaHe tietojärjestelmät
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -100 000 -100 000 0 -100 000 0 -100 000
Netto -100 000 -100 000 0 -100 000 0 -100 000
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8812 Keräävä harjalaite
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -25 000 -25 000 -24 900 -100 100 -24 900 Hankittu
Netto -25 000 -25 000 -24 900 -100 100 -24 900

8813 Trukki
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -38 700 -38 700 -33 400 -5 300 86 -33 400 Hankittu
Netto -38 700 -38 700 -33 400 -5 300 86 -33 400

8814 Moderaton kalusteet
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -39 000 -39 000 -32 -38 968 0 -39 000 Tilattu
Netto -39 000 -39 000 -32 -38 968 0 -39 000

8820 Sivistysosasto/kalusto
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -70 000 -70 000 -36 346 -33 654 51,9 -70 000
Netto -70 000 -70 000 -36 346 -33 654 51,9 -70 000

8840 Vapaa-aikaltk / kalusto
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -25 000 -25 000 -12 749 -12 251 51 -25 000
Netto -25 000 -25 000 -12 749 -12 251 51 -25 000

Kalusto yhteensä
Tuotot
Kulut -822 000 -822 000 -467 331 -354 669 -801 489
Netto -822 000 -822 000 -467 331 -354 669 -801 489

LIIKENNEVÄYLÄT
9020 Inv.Heinikon teollisuusalue
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -678 000 -678 000 -317 622 -360 378 47 -678 000 Uusi kaava-alue teollisuus
Netto -678 000 -678 000 -317 622 -360 378 47 -678 000 70 kunnallistekniikan rakentaminen

9043 Siivikkalan keskusta
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -780 000 -780 000 -22 662 -757 338 3 -780 000 Uusi kaava-alue, työt aloitettu
Netto -780 000 -780 000 -22 662 -757 338 3 -780 000 5
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9047 Inv. Vakkatie ja Kylvötie
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -75 000 -52 871 -22 129 71 -75 000 Hanke valmis
Netto 0 -75 000 -52 871 -22 129 71 -75 000 100 laskuja puuttuu

9048 Kotipellontie alku ja liit.tie
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -75 000 -49 609 -25 391 66 -75 000 Viimeistelytyöt puuttuu
Netto 0 -75 000 -49 609 -25 391 66 -75 000 75 peruskorjauskohde

9049 Siivikkalan alueen teiden pk
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -340 000 -340 000 -14 654 -325 346 4 -340 000 Työt aloitettu
Netto -340 000 -340 000 -14 654 -325 346 4 -340 000 5 peruskorjaushanke

9050 Kauppakuja
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -35 000 -35 000 -13 250 -21 750 38 -35 000 Hanke valmis
Netto -35 000 -35 000 -13 250 -21 750 38 -35 000 100 peruskorjauskohde

laskuja puuttuu
9051 Pyöräilyn ja arkiliikunnan keh
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -55 000 -55 000 0 -55 000 0 -55 000 Tarvikkeet tilattu
Netto -55 000 -55 000 0 -55 000 0 -55 000

9052 Vanhan Haaviston teiden korjau
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -190 000 -190 000 -65 414 -124 586 34 -190 000 Työt käynnissä
Netto -190 000 -190 000 -65 414 -124 586 34 -190 000 35 peruskorjaushanke

9053 Polvitie
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 -30 000 -12 684 -17 316 42 -30 000 Hanke valmis
Netto -30 000 -30 000 -12 684 -17 316 42 -30 000 100 Peruskorjaushanke

laskuja puuttuu
9158 Myllyrinteentien peruskorjaus
Kulut -100 000 -100 000 -61 974 -38 026 62 -100 000 Viimeistelyjä työn alla
Netto -100 000 -100 000 -61 974 -38 026 62 -100 000 90 laskuja puuttuu

9214 Inv. Koreeniitty
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -100 000 -100 000 -34 514 -65 486 35 -100 000 Kaava-alueen rakentamista
Netto -100 000 -100 000 -34 514 -65 486 35 -100 000 80 hulevesiallas vielä kesken
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9216 Tonttien esivalm. Kolmenkulman
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -100 000 -100 000 0 -100 000 0 -100 000
Netto -100 000 -100 000 0 -100 000 0 -100 000

9217 Inv. Polvitie
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 0 -275 275 ***** 0 Virheellinen tiliöinti
Netto 0 0 -275 275 ***** 0

9218 Inv. Kauppakuja
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 0 -154 154 ***** 0 Virheellinen tiliöinti
Netto 0 0 -154 154 ***** 0

9219 Takamaan kevyenliik.väylän suu
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -75 000 -75 000 -6 880 -68 120 9 -75 000 Suunnittelu käynnissä
Netto -75 000 -75 000 -6 880 -68 120 9 -75 000 10

9220 Kuruntie KT 65 kev.liik.väyläs
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -25 000 -25 000 0 -25 000 0 -25 000
Netto -25 000 -25 000 0 -25 000 0 -25 000

9257 Inv. Siltatie 1. vaihe
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -850 000 -850 000 -411 972 -438 028 49 -850 000 Uusi kaava-alue
Netto -850 000 -850 000 -411 972 -438 028 49 -850 000 60 viimeistelytyöt käynnissä

9258 Inv. Kukonkujan kunnostus
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 0 -8 074 8 074 ***** 0 Virheellinen tiliöinti
Netto 0 0 -8 074 8 074 ***** 0

9260 Inv. Työlänojan 1. vaihe
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 0 -9 829 9 829 ***** 0 Virheellinen tiliöinti
Netto 0 0 -9 829 9 829 ***** 0
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9264 Inv. Työläjärven alue 1. vaihe
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -1 990 000 -1 990 000 -779 824 -1 210 176 39 -1 990 000 Uusi kaava-alue
Netto -1 990 000 -1 990 000 -779 824 -1 210 176 39 -1 990 000 45 kunnallistekniikan rakentaminen ja

viimeistely
9266 Inv. Siltatien 2. vaihe
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -1 860 000 -1 860 000 -467 711 -1 392 289 25 -1 860 000 Pääväylän rakentaminen menossa
Netto -1 860 000 -1 860 000 -467 711 -1 392 289 25 -1 860 000 25 osa suunnitelmista vielä puuttuu

9402 Inv. Särkäntien alue
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -200 000 -200 000 -62 156 -137 844 31 -200 000 Hanke valmis
Netto -200 000 -200 000 -62 156 -137 844 31 -200 000 100 laskuja puuttuu

9703 Inv.Kevyenliikenteenväylät
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -50 000 -37 448 -12 552 75 -50 000 Metsäkylän koulun polku
Netto 0 -50 000 -37 448 -12 552 75 -50 000 75 Hatolantien klv päällystys

9704 Inv. kohdentamattomat määrärah
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -850 000 -25 000 0 -25 000 0
Netto -850 000 -25 000 0 -25 000 0

9705 Inv.Katuval.pkorj/täydennysrak
Tuotot 0 0 0 0 0 Kolsopintien, Vehmaantie, Metsäkyläntie
Kulut 0 -75 000 -77 693 2 693 104 -77 693
Netto 0 -75 000 -77 693 2 693 104 -77 693 100

9706 Inv.Liikennev. päällystykset
Tuotot 0 0 0 0 0 Laskuja puuttuu
Kulut 0 -450 000 -206 883 -243 117 46 -450 000 Siivikkalantie, kuruntien ympyrät, vaihtotie, teolll.tie,
Netto 0 -450 000 -206 883 -243 117 46 -450 000 80 harjutie, lähdevainiontie ja työväentalontie, viljatie

9711 Inv.Joukkoliikenteen infrahank
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -70 000 -300 -69 700 0 -70 000 Toimenpidelupa hankittu
Netto 0 -70 000 -300 -69 700 0 -70 000
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9712 Soppeen sillan tarkempi kuntot
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -30 000 0 -30 000 0 -30 000
Netto 0 -30 000 0 -30 000 0 -30 000

Liikenneväylät yhteensä
Tuotot 0 0 0 0
Kulut -8 258 000 -8 258 000 -2 714 453 -5 543 547 -8 235 693
Netto -8 258 000 -8 258 000 -2 714 453 -5 543 547 -8 235 693

9713 Laaduntie leikkikenttä perusko
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -70 000 -70 000 -61 966 -8 034 89 -70 000 Viimeistelytyöt vaiheessa
Netto -70 000 -70 000 -61 966 -8 034 89 -70 000 95 muutoin käyttökunnossa

9717 Skeittipaikka koulutuskes valo
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -215 000 -215 000 -87 808 -127 192 41 -215 000 Skeittipaikan maamassat
Netto -215 000 -215 000 -87 808 -127 192 41 -215 000 on kasattu ja jätetty painumaan

9720 Kohdentamatt. mrahat yl-alueet
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 0 0 0 0
Netto -30 000 0 0 0 0

9721 Haverin alueen pienparannukset
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -20 000 -20 000 -8 553 -11 447 43 -20 000 Muutama aita tehtynä
Netto -20 000 -20 000 -8 553 -11 447 43 -20 000 70

9723 Ruusin leikkikentän peruskorja
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 -30 000 -29 032 -968 97 -30 000
Netto -30 000 -30 000 -29 032 -968 97 -30 000 100 Hanke valmis

9724 Mikontien leikkikentän perusko
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 -30 000 -29 521 -480 98 -30 000
Netto -30 000 -30 000 -29 521 -480 98 -30 000 100 Hanke valmis
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9725 Kurjen uimarannan peruskorjaus
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -25 000 -25 000 -10 993 -14 007 44 -25 000 Viimeistelytyöt vaiheessa
Netto -25 000 -25 000 -10 993 -14 007 44 -25 000 80

9726 Hoppasen uimarannan peruskorja
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 -30 000 0 -30 000 0 -30 000
Netto -30 000 -30 000 0 -30 000 0 -30 000

9727 Vuorentaustan alakoulu kentän
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 -30 000 0 -30 000 0 -30 000
Netto -30 000 -30 000 0 -30 000 0 -30 000

9740 Inv.Veittijärven ulkoilureitti
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 0 4 766 -4 766 ***** 0 Aiempien vuosien kirjaukset
Netto 0 0 4 766 -4 766 ***** 0 oikaistu käyttötalouteen

9747 Räikänpuisto p-alue, hiihtorei
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -150 000 -150 000 -35 291 -114 709 24 -150 000 Ladun pohjatyöt alkaa elokuussa
Netto -150 000 -150 000 -35 291 -114 709 24 -150 000 50 työt kesken

9752 Yhtenäiskoulun kentän korjaus
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -170 000 -170 000 -64 625 -105 375 38 -170 000 Varastokopin tekeminen
Netto -170 000 -170 000 -64 625 -105 375 38 -170 000 50 valojen korjaus

9756 Soppeenharj.tekonurmikentän pk
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut 0 -30 000 -15 438 -14 562 52 -30 000 Kenttä kunnossa
Netto 0 -30 000 -15 438 -14 562 52 -30 000 70 ohjausjärjestelmä puuttuu

9757 Harjun reitin valojen peruskor
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -60 000 -60 000 -48 814 -11 186 81 -60 000 Valaistus osin kesken
Netto -60 000 -60 000 -48 814 -11 186 81 -60 000 60
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9762 Räikänpuisto, muut 2018 suun.
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -150 000 -150 000 -51 825 -98 175 35 -150 000 Työt kesken
Netto -150 000 -150 000 -51 825 -98 175 35 -150 000 50

9763 Vahannan kentän valojen korjau
Tuotot 0 0 0 0 0
Kulut -30 000 -30 000 0 -30 000 0 -30 000
Netto -30 000 -30 000 0 -30 000 0 -30 000

Yleiset alueet yhteensä
Tuotot 0 0 0 0
Kulut -1 040 000 -1 040 000 -439 100 -600 901 42,0 -1 040 000
Netto -1 040 000 -1 040 000 -439 100 -600 901 42 -1 040 000

8860 Osakkeiden ostot ja myynnit
Tuotot 0 0 0 0
Kulut 0 0 -9 057 9 057 -9 057
Netto 0 0 -9 057 9 057 -9 057

RAPORTTI YHTEENSÄ
Tuotot 0 0 137 755 -137 755 137 755
Kulut -13 245 000 -13 245 000 -7 015 923 -6 229 078 53 -14 140 742
Netto -13 245 000 -13 245 000 -6 878 168 -6 366 832 52 -14 002 987


